UBND TỈNH ĐẮK NÔNG            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /SGDĐT-GDTHMN                   Đắk Nông, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v tổ chức sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ”

       dành cho học sinh tiểu học

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

Căn cứ Công văn số 5332/BGDĐT-GDTH ngày 12/10/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” dành cho học sinh tiểu học, Sở

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung như sau:

1. Triển khai cuộc thi đến các cơ sở sở giáo dục tiểu học và trường phổ thông

có lớp tiểu học (theo Công văn và Thể lệ đính kèm).

2. Mỗi phòng GDĐT chọn 10 trường tiểu học để nhận tài liệu phát động

chương trình từ Ban Tổ chức và gửi các hình ảnh phát động Sân chơi “Ý tưởng trẻ

thơ” (Phụ lục 1 đính kèm) và gửi Sở Giáo dục và Đào tạo (phòng Giáo dục Tiểu học -

Giáo dục Mầm non) trước ngày 05/11/2022.

3. Tổng hợp số liệu học sinh tham gia (Phụ lục 1 đính kèm) và gửi Sở Giáo dục

và Đào tạo (phòng Giáo dục Tiểu học - Giáo dục Mầm non) trước ngày 20/12/2022.

Nhận được Công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                                         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các PGĐ (để biết);

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, GDTHMN(Y).

          Trần Sĩ Thành

		2022-11-02T15:11:25+0700

		2022-11-02T15:18:05+0700

		2022-11-02T15:25:02+0700

		2022-11-02T15:25:02+0700

		2022-11-02T15:25:02+0700